
 
Uchwała Nr XV/77/2012 
Rady Gminy Bojszowy 

 

z dnia 29 maja 2012r. 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii dot. uznania lasów na terenie Gminy Bojszowy za ochronne. 
 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach 
(Dz. U. z 2005r. Nr 45, poz. 435 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§1 
 

Wyraża się negatywną opinię w sprawie uznania lasów na terenie Gminy Bojszowy za ochronne 
zgodnie z wnioskiem przedstawionym przez Nadleśnictwo Kobiór. 
 

 
§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 
 

 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


